

Emnekatalog vedrørende spørgsmål fra Værnepligtsrådet					
Lbr. Nr.	Oprettet	Beskrivelse	Ansv.	Støtte af	Svar/Bemærkninger
1	Landstalsmandsmøde MAR 2006	Mangel på personel med erfaring:	HOK	FPT	HOK beklager at der er mangel på OS, og at SG'ere må varetage opgaver, som de ikke er uddannede til. Nyuddannede SG'ere skal ideelt set kun være hjælpeinstruktører.
4	Landstalsmandsmøde MAR 2006	Kompetenceudvikling:	FPT		FPT anbefaler LTM at videregive gode ideer til VR, som kan løfte dem overfor PR2.
8	Landstalsmandsmøde APR 2006	SG uddannelse i forhold til samarbejdsordningen:	HOK		HOK oplyser, at der på GSU er uddannelse i mandskabsbehandling.
10	Landstalsmandsmøde APR 2006	Førstehjælp:	HOK		HOK undersøger, om der kan gøres noget for at sikre, at en bestået førstehjælpsprøve også er ensbetydende med, at man er ordentlig rustet til en skarp situation.
11	Landstalsmandsmøde MAJ 2006	Idræt: Idræt lægges intensivt i den første måned hvorefter der gives mindre og mindre.	HOK	FPT	HOK undersøger, om idrætsdagen er lagt ind i basisuddannelsen og om det er muligt at lave det værnsmæssigt. Endvidere undersøges hvordan idræt afvikles under basisuddannelsen.
16	Landstalsmandsmøde SEP 2006	Skydesikkerhed	HOK		HOK undersøger vedrørende skydesikkerhed
17	Landstalsmandsmøde SEP 2006	Arbejds miljø:	HOK	SOK	SOK - man må under ingen omstændigheder løfte nogen personer. Både HOK og SOK indskærper det.
19	Landstalsmandsmøde OKT 2006	Stoffer:	HOK	FPT	FPT vil drøfte spørgsmålet med Forsvarets Auditørkorps.
21	Landstalsmandsmøde OTK 2006	Egentlig militærtjeneste:	SOK	FKO	Arbejds miljøloven gælder som udgangs-punkt for alle former for militærtjeneste.
24	Landstalsmandsmøde OKT 2006	Hviletidsbestemmelser og sikkerhed:	HOK	FPT	HOK er enig i at meningen med skydelejr er uddannelse og dygtiggørelse med våben, og at stressmomenter videst muligt bør undgås.
29	Landstalsmandsmøde OKT 2006	Kommission:	FPT		FPT forklarer at socialrådgivere deltager ved kommissionen. Socialrådgiveren skal støtte og rådgive den værnepligtige under hele forløbet.